Красноярский край

Тюхтетский район

        Муниципальное образовательное учреждение

«Поваренкинская основная средняя общеобразовательная школа»

Приказ

21.09.2007г.                                                                                                         № 034
                                                                  с.Поваренкино

Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах и надбавках работникам муниципального образовательного учреждения
На соответствии распоряжения главы района Тюхтеского района от 20.09.2007 №166-р, приказа управления образования от 20.09.2007 №166 «О порядке, условиях и размере стимулирующих надбавок и доплат работникам муниципальых образовательных учреждений», в соответствии с приказом МОУ от 25.06.2007г. №032 о  переходе на новые условия оплаты труда работников учреждения и решения общего собрания трудового коллектива №2 от 21.09.2007 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Утвердить дополнения и изменения в Положение о стимулирующих выплатах и надбавках работникам муниципального образовательного учреждения.

2.  Положение вступает в силу с 21.09.2007

3   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор

МОУ «Поваренкинская основная

общеобразовательная школа»                                                                       Н.В. Стельмах